& fummoneret per bonas Summonitiones omnes illos qui hujuf-

modi quadraginta Libratas Terra vel Redditus & ultra , ut prse-

mitiitur, in didla Balliva fua haberent, quod extunc fe prxparent;
ita quod citra idem Feftum Purificationis beatx Mari<c ad hujus-
modi Ordinem militarem recipiendum fub Periculo incumbenti,
penes Prxfentiam noftram perlbnaliter accederent,& eflent parati

ipfum Ordincm militarem tunc recepturi juxta formam Statuti in
hujufmodi cafu editi & provifi

:

Sciatis quod Nos, de Fidelitatibus Induftriis & providis Cir-
cumfpedtionibus veftris plurimum confidentes , aflignavimus vos
& duos veftriim Commiifarios noftros, ad tradtandum communi-
candum & componendum cum omnibus & fmgulis Subditis no-
ftris, qui Finem nobifcum facerc voluerint pro Exoneracione prse-

didti Ordinis militaris hac vice recipiendi,

Dantes & concedentes vobis & duobus veftrum plenam Pote-
ftatem & Audtoritatem per Prsefentes tradtandi componendi & fi-

naliter determinandi & concludendi cum omnibus & fingulis, qui

Finem nobifcum inhujufmodi cafu factjre voluerint,necnoa taxan-
T 2 (ii
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Ann. D di & affidendi hujufmodi Fines ad certam Pecuniae Summam, ad

1547. certos Diesadopus noftrum folvendam, prout cum diitis Subdi-

I tdu.6- tis noftris, quorum intereft, in hac parte concordare poteritis ad

• XV. Dies * five Diem hujufmodi Finium limitandi & appundtuandi

12/. juxta fanas Difcretioncoveftras;

Et quicquid in PraemilTis feceritis, vel duo veftrum fecennt,

Nos Gratum & Ratum habebimus, ac omnes illos quivobifcum,

vel cum duobus veitrum , Fmes pro Exoneratione Ordinis prx-

didi fecerint , exoneramus 6c exonciaci iint 8c quieti erga Nos
proinde.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud IVefimoTtafterium, xv. Die Februarii.

Per ipjum Regem.

De Nomine Seymour PerpetHando.

Ann D R EX Archiepifcopis, Epifcopis, &c. Salutem.
-

j^;_ •«•V Cum carilTimus Avunculus nofter £^'u;WwCowMHcr//tfy-

pjV d'"e ex Illuftri Profapia & Nob:li Familia hujus Regni noftri An-

£ 6 \ gliae , cujus Nomen ab antiquis & modernis appellatum fuit Sey-

6 m 10. mour\ oriundus extiterit, is,ob fingularem Gratiam noftramquam
'

apud prKchariftimum Patrem noftrum Dominum H. nuper 'Regem

Avglia OBa-jum meruic & obtinuit, ab eodem Patre noftro /'«

Vicecomitum Beauchamf primum, deinde in Comitem Hertfordia e-

redus creatus & fublimatusfuit;

Hinc eft quod veritimile Nobis videbitur Nomen illud, ratione

Dignitatis Nominis Coiuitis Hertfordia , temporis fucceifu in Obli-